

Pohjanmaan makuaarteet

OPINTOMATKA RAAHEEN 22.2.2023

AAMIAISMAJOITUS JUUSOLANMÄKI

Aamiaismajoitus Juusolanmäki sijaitsee Kalajoen Rahjassa lähellä satamaa ja Kalajoen hiekkasärkkiä. Opintomatkan aluksi pysähdyimme aamukahvilla Juusolanmäellä ja saimme kuulla yrityksen historiasta toiminnasta.

Perheyriksen tarjontaan kuuluu aamiaismajoitusta, ruokailu- ja cateringinpalveluita, juhla- ja kokoustiloja, sekä lähisaaristossa sijaitsevan saarimökin vuokrausta. Kaikki palvelut mökkiä lukuun ottamatta ovat saatavilla ympäri vuoden.

Yrittäjinä toimivat Rauni ja Pekka Uusitalo, jotka aloittivat yritystoiminnan vuonna 1992. Juusolanmäen tila on kulkenut Raunin suvussa 1700-luvulta lähtien. Pihapiirin rakennukset ovat eri aikakausilta, koulurakennus otettiin käyttöön 1939 ja se toimi vuoteen 1982 asti. Tällä hetkellä koulurakennukset ovat majoitus- ja juhlaikäytössä. Tilalta löytyy kaneja, koiria ja kissoja. Majoitustiloihin ovat lemmikit tervetulleita.



Talvisin majoitustilat ovat pääosin läheisen Rahjan sataman sekä tuulivoimayhtiöiden työntekijöiden käytössä. Kesällä majoittuu paljon perheitä ja mm. Kalajoen kansainvälisen koiranäyttelyn tuomareita. Kesäkaudella yritys toimittaa päivittäin kymmeniä litroja lohikeittoa kaljaasi Ansion matkustajille:

<https://www.plassi.fi/>

Lisää Juusolanmäestä: <https://www.juusolanmaki.fi/>

LANGIN KAUPPAHUONE

Langin kauppahuoneeseen Raaheen lähdimme tutustumaan erityisesti tarinallistamiseen ja lisätyn todellisuuden hyödyntämiseen. Yritys toimii entisen vauraan kauppiaan kauppahuoneen tiloissa ja sekä sisustus että työntekijöiden pukeutuminen noudattavat 1800-luvun tyyliä. Yritysesittelyn jälkeen söimme lounasta, kävimme ostoksilla putiikissa ja lähdimme sitten kohti Kannusta



Langin Kauppahuone sijaitsee Raahessa Pekkatorilla, joka on suomalaisten puukaupunkien parhaiten säilynyt tori. Vanhimmat rakennukset ovat yli 200 vuotta vanhoja ja niitä on kunnostettu vuodesta 2016 alkaen. Kartanon pihapiiriin alkuperäisistä rakennuksista on säilynyt Langin päärakennus, Langin Alakartano, kivimakasiini, vaakahuone ja aitta. Kaikki rakennukset ovat kulttuurihistoriallisesti arvokkaita. Langin Alakartanossa tehtiin tukkukauppaa ympäri Suomen ja koko maailman Johan Langin nimissä vuodesta 1811 vuoteen 1934 asti.



Tällä hetkellä Langin kauppahuoneelta löytyy kahvila, lounasravintola, juhlatiloja, majoitus huoneita sekä kauppa. Tarjottavia palveluita ovat mm. erilaiset perhe- ja yritysjuhlat, elämykselliset kokouspäivät, tilausruokailut sekä erilaiset elämyspalvelut (mm. tarinatuokiot, opastetut Wanhan Raahen kierrokset, melonta- ja meriretket ja museokierrokset).

Kauppahuoneella käydessä on myös mahdollista tutustua paikan historiaan ja siellä vaikuttaneisiin henkilöihin AR-tarinoiden välityksellä. Lataamalla ilmaisen sovelluksen puhelimeen ja osoittamalla seinillä olevia tauluja, käynnistyy paikan historiasta kertovia videoita:

<https://www.langinkauppahuone.fi/elamys/aikamatka-langilla-ar-symboli/>

Lisää Langin kauppahuoneesta: <https://www.langinkauppahuone.fi/>

